2

Распоряжение Администрации города №2386 от 05.12.2016 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 24.05.2012 №1379 «Об утверждении положения и состава рабочей группы по формированию адресного перечня дворовых территорий многоквартирных домов для проведения работ по благоустройству»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 24.05.2012 № 1379                     «Об утверждении положения и состава рабочей группы по формированию                               адресного перечня дворовых территорий многоквартирных домов для проведения работ по благоустройству» (с изменениями от 28.01.2014 № 158) изменение,                   изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № ______
Состав

рабочей группы по формированию адресного перечня дворовых территорий

многоквартирных домов для проведения работ по благоустройству

	Кривцов

Николай Николаевич
	-
	заместитель главы Администрации города, руководитель рабочей группы

	Кочетков

Вадим Владимирович
	-
	директор департамента городского   хозяйства, заместитель руководителя рабочей группы

	Тришина
Валентина Васильевна
	-
	главный специалист отдела

по организации ремонта

и благоустройства жилищного фонда               и объектов городского хозяйства департамента городского хозяйства, секретарь рабочей группы

	состав рабочей группы:

	Карпеткин

Константин Юрьевич
	-
	заместитель директора департамента городского хозяйства

	Парфёнова

Анна Евгеньевна
	-
	начальник отдела по организации ремонта и благоустройства жилищного фонда и объектов городского хозяйства департамента городского хозяйства

	Вырвикишко

Владимир Яковлевич
	-
	директор муниципального

казенного учреждения «Дирекция

дорожно-транспортного

и жилищно-коммунального комплекса»

	Сердюков

Дмитрий Васильевич
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Наш город»

	Кучин

Алексей Сергеевич
	-
	депутат Думы города

(по согласованию)

	Пономарев

Виктор Георгиевич
	-
	Председатель комитета Думы города по городскому хозяйству
и перспективному развитию города

(по согласованию)